
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/

Código da publicação: 931

Data da emissão do comprovante: 09/08/2025 06:29:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2016

N° do Processo/Ano: 46/2016

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para Contratação de empresa para aquisição de suprimentos para
impressão, tratando-se de cartuchos de tinta e toner, novos.
Resumo: Registro de preços para Contratação de empresa para aquisição de suprimentos para
impressão, tratando-se de cartuchos de tinta e toner, novos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2016 10:00:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-suprimentos-para-impressao-tratando-se-de-cartuchos-de-tinta-e-toner-novos/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T2bB4byLkb.docx

